-1-

五教科〔2023〕8 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于召开市级课题《五通桥区中小学

教育质量监测与评估体系变革的研究》

推进会的通知

各相关学校：

根据市教科所对市级立项课题研究的相关要求，为推动市级

课题《五通桥区中小学教育质量监测与评估体系变革的研究》扎

实、科学、规范和有序地开展，区教研室定于 2023 年 9 月 20 日

召开该课题推进会。现将有关事宜通知如下：

一、时间：

2023 年 9 月 20 日（星期三），下午 2:30 报到

-2-

二、地点：

乐山市五通桥区教育科学研究室三楼会议室

三、参会人员：

区教研室：李安明 毛志其 杨银平 蒋莉苹

五通桥中学：高容 石麟初中：冷怀清

实验小学：钟梁 牛华初中：王倩

二码头小学：王能

四、其他事项

请参会人员准时参会，往返注意安全，差旅费回原单位报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2023 年 9 月 18 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2023 年 9月 18 日印